
                         

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Κ. Νευροκόπι  28-8-2017  
ΝΟΜΟΣ  ∆ΡΑΜΑΣ             Αριθ. Πρωτ.:  7030  

∆ΗΜΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ                    Αριθ. Απόφ.:  33 
Γραφείο ∆ηµάρχου 
Ταχ. ∆/νση : Σωκράτους 7  
Τηλέφωνο : 2523350102,103               
FAX  : 2523023043 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο Δήμαρχος Κ. Νευροκοπίου 

     Αφού έλαβε υπόψη: 
• Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα 

Καλλικράτης (Α΄87)» όπως τροποποιήθηκε µε την αρ. 3 του άρθρου 
44 του Ν. 3979/2011 (Α΄138)περίπτωση Ζ΄. 

• Τον Οργανισµό Εσωτερικών Υπηρεσιών του ∆ήµου (ΦΕΚ 2797/τ.Β΄/9-
12-2011). 

• Την µε αριθµ.23/2014 απόφαση του Πολυµελούς Πρωτοδικείου 
∆ράµας περί ανακήρυξης τακτικών ∆ηµοτικών Συµβούλων. 

• Την ανάγκη εύρυθµης λειτουργίας των Υπηρεσιών του ∆ήµου. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Ορίζει τον Στάϊκο Ευάγγελο εντεταλµένο ∆ηµοτικό Σύµβουλο (αµισθί) 
της πλειοψηφούσας παράταξης εκχωρώντας του την εκτέλεση 
αρµοδιοτήτων ως ακολούθως: 

 
--Την εποπτεία και τον συντονισµό σύνταξης-υλοποίησης του  Τεχνικού 
Προγράµµατος Τοπικής Κοινότητας Βώλακα. 
--Την εποπτεία και διαχείριση των δηµοτικών εγκαταστάσεων και µέσων 
που βρίσκονται στην περιοχή της Τοπικής Κοινότητας Βώλακα. 
--Την ορθή χρήση των πηγών ύδατος καθώς και της παραχώρησης γης 
για λειτουργία λατοµείων µαρµάρου. 
 
Άπαντα τα ανωτέρω θα εκτελούνται σε συνεργασία µε τον Πρόεδρο της 
Τοπικής Κοινότητας Βώλακα και τα αρµόδια θεσµικά όργανα του ∆ήµου. 
  

H ισχύς της παρούσης ορίζεται έως την τροποποίηση ή κατάργησή της. 
 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί τους αποδέκτες και να αναρτηθεί 
στο ∆ιαύγεια και στην Ιστοσελίδα του ∆ήµου Κ.Νευροκοπίου. 

 
Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ζ6ΜΩΕ3-ΚΛΕ


		2017-08-28T14:32:45+0300
	Athens




